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Domstolens dom (femte avdelningen) av den 24 februari 2021 (begäran om förhandsavgörande från 
Corte suprema di cassazione -Italien) – Agenzia delle Dogane mot Silcompa SpA

(Mål C-95/19) (1)

(Begäran om förhandsavgörande – Direktiv 76/308/EEG – Artiklarna 6, 8 och 12.1 – 12.3 – Ömsesidigt 
bistånd för indrivning av vissa fordringar – Punktskatt som uppbärs i två medlemsstater avseende samma 

transaktioner – Direktiv 92/12/EG – Artiklarna 6 och 20 – Frisläppande av varor för konsumtion – 
Förfalskning av ledsagardokument – Överträdelse eller oegentlighet som har begåtts i samband med 

flyttning av varor under punktskatteuppskov – Otillåten avvikelse från ett uppskovsförfarande – ”Dubbel 
skattefordran” angående punktskatter – Prövning som utförs av domstolarna i den medlemsstat där den 

anmodade myndigheten har sitt säte – Avslag på en begäran om bistånd som ingetts av behöriga 
myndigheter i en annan medlemsstat – Villkor)

(2021/C 138/02)

Rättegångsspråk: italienska

Hänskjutande domstol

Corte suprema di cassazione

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: Agenzia delle Dogane

Motpart: Silcompa SpA

Domslut

Artikel 12.3 i rådets direktiv 76/308/EEG av den 15 mars 1976 om ömsesidigt bistånd för indrivning av fordringar som har 
avseende på vissa avgifter, tullar, skatter och andra åtgärder, i dess lydelse enligt rådets direktiv 2001/44/EG av den 15 juni 
2001, jämförd med artikel 20 i rådets direktiv 92/12/EEG av den 25 februari 1992 om allmänna regler för 
punktskattepliktiga varor och om innehav, flyttning och övervakning av sådana varor, i dess lydelse enligt rådets 
direktiv 92/108/EEG av den 14 december 1992, ska tolkas så, att när en talan förs mot indrivningsåtgärder vidtagna i den 
medlemsstat där den anmodade myndigheten har sitt säte, får det behöriga organet i denna medlemsstat vägra att 
efterkomma en begäran om uppbörd av punktskatt som framställts av behöriga myndigheter i en annan medlemsstat, med 
avseende på varor som olagligen har avvikit från förfarandet för punktskatteuppskov, i den mening som avses i artikel 6.1 i 
direktiv 92/12, när denna anmodan grundar sig på samma exporttransaktioner som redan är föremål för uppbörd av 
punktskatt i den medlemsstat där den anmodade myndigheten har sitt säte. 

(1) EUT C 182, 27.5.2019.
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